
2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 02:11.1
2 1 6 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.2
3 1 5 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:11.6
4 1 3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 02:11.7
5 2 5 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.3
6 1 2 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:14.7
6 1 7 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.7
8 1 1 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:14.8
9 2 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:16.5

10 2 7 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:18.4
10 3 4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:18.4
12 2 6 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:18.7
13 3 2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:18.9
14 3 5 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:19.4
15 4 6 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:20.5
16 2 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 02:20.8
17 3 7 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:21.8
18 2 8 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 02:22.1
19 1 8 MEJRI SONIA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.7
19 3 6 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.7
21 2 3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.9
22 4 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 02:23.3
23 2 1 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:24.0
24 3 8 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:25.7
25 3 1 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:27.4
26 4 2 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.0
27 4 7 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:28.5
28 4 5 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:32.1
29 5 5 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:32.2
30 4 3 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:33.6
31 3 3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:33.7
32 5 6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:33.9
33 4 1 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.8
34 6 5 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:36.0
35 5 4 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:36.4
36 4 8 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:36.9
37 5 3 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.9
38 5 7 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 02:38.3
39 5 2 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 02:39.4
40 5 1 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.4
41 6 6 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:48.6
42 6 4 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 02:52.1
43 6 3 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:01.4
44 6 7 MARTINICA ELISA 2004 IN SPORT 03:09.8
45 6 2 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 03:12.0
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 01:52.1
2 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:56.1
3 1 2 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:56.2
4 1 3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.6
5 1 1 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:58.2
6 1 7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:59.6
6 1 6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.6
8 2 5 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:01.5
9 2 4 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:01.7

10 1 8 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:02.7
11 2 2 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.8
12 2 3 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONA 02:05.0
13 2 1 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:05.1
14 3 6 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.5
15 3 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.3
15 2 7 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:07.3
17 2 6 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 02:08.5
18 3 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:09.2
19 3 4 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:09.3
20 2 8 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 02:09.5
21 4 4 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:09.6
22 3 5 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:09.8
22 4 3 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:09.8
24 3 2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.0
25 4 6 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:12.8
26 3 7 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 02:13.0
27 3 1 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:14.0
28 4 7 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.6
29 5 4 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:17.0
30 4 5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 02:17.9
30 4 2 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 02:17.9
32 5 5 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 02:18.6
33 5 6 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.3
34 5 7 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:28.2
35 5 3 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:29.2
36 5 2 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 02:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:21.0
2 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:21.2
3 1 2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:25.7
4 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.0
5 2 4 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:27.6
6 1 5 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:28.8
7 1 7 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:29.1
8 1 1 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:34.8
9 2 7 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:39.0

10 2 6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:39.4
11 2 5 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.5
12 2 3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:43.7
13 2 2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:46.4
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 02:06.4
2 1 5 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:08.8
3 1 3 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:13.9
4 1 6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:15.2
5 1 2 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:18.9
6 1 7 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 02:21.6
7 1 1 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:34.1
8 1 8 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 02:53.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.4
2 1 6 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:08.0
3 1 3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:09.0
4 1 5 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 01:09.2
5 1 7 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:12.9
6 1 8 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:13.0
7 2 3 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:14.8
8 2 5 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 01:15.6
9 1 1 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:15.8

10 1 2 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 01:16.2
11 2 2 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:17.6
12 2 4 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:20.8
13 2 7 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:21.0
14 3 4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 01:21.3
15 3 6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:21.7
16 2 6 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:22.9
17 3 5 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:23.8
18 3 3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6
19 3 2 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:28.2
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:57.5
2 1 5 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.0
3 2 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:00.2
4 2 4 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.2
4 1 3 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.2
6 1 2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.8
7 1 7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:02.5
8 1 8 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.7
9 1 6 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 01:03.1
9 1 1 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.1

11 2 7 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:03.4
11 2 2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:03.4
13 2 3 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.0
14 2 1 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.1
15 2 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.2
16 3 5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:04.6
17 3 4 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 01:05.2
18 3 6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:05.3
19 2 8 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:08.9
20 3 2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:10.3
21 3 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 01:10.6
22 3 7 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:11.8
23 4 3 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:12.0
24 4 5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:14.7
25 4 4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.9
26 4 6 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:17.0
27 4 2 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.9
28 4 7 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 01:22.4
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:14.8
2 2 6 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.9
3 1 5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:17.3
4 1 3 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:18.4
5 1 8 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.8
6 1 7 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 01:19.5
7 1 6 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:19.6
8 2 3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:21.4
9 1 2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.4

10 2 5 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:24.4
11 2 7 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 01:26.0
11 2 4 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:26.0
13 1 1 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 01:26.8
14 3 5 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:27.5
15 2 2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.8
16 2 1 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.4
17 3 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.5
17 3 3 TISO TERESA 2002 FREE TIME 01:29.5
19 3 6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:31.3
20 3 7 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:38.4
21 3 2 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 01:39.2
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.7
2 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:05.1
3 1 7 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONA 01:05.5
4 1 3 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:07.6
5 1 6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:08.3
6 2 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.5
7 2 7 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.7
8 1 2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.8
9 1 1 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 01:12.4

10 1 8 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 01:12.5
11 2 5 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:13.3
12 2 6 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:14.4
13 2 3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 01:15.5
14 2 2 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:15.6
15 3 4 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:15.9
16 3 5 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:16.6
17 2 1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.7
18 3 1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:22.1
19 3 7 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:22.4
20 3 6 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:22.5
21 3 3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.5
22 3 2 VOLTOLIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:26.3
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:21.9
2 1 5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 04:30.3
3 1 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 04:42.1
4 1 6 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:45.1
5 2 4 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 04:49.6
6 1 7 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 04:59.3
7 2 5 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 05:00.2
8 1 2 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 05:00.8
9 2 3 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:15.5

10 2 2 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 05:23.8
11 2 6 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:27.9
12 2 7 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:34.8
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.3
2 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:23.7
3 1 3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:24.3
4 1 6 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.8
5 2 4 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONA 00:25.3
6 1 2 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONA 00:25.5
6 1 7 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:25.5
8 1 1 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:25.6
9 2 5 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
9 3 5 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
9 2 7 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:26.0

12 3 4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 00:26.3
12 1 8 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.3
14 2 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.4
14 3 3 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:26.4
14 2 6 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:26.4
17 2 1 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 00:26.6
18 2 8 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:26.7
18 2 2 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.7
20 4 3 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:27.0
20 3 8 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.0
22 3 2 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.2
22 3 6 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:27.2
24 3 1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.3
25 5 6 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:27.4
25 4 4 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:27.4
27 5 2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.7
28 4 6 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.8
29 4 5 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.1
29 4 8 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 00:28.1
31 3 7 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.2
32 4 1 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 00:28.3
32 4 2 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 00:28.3
34 5 7 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.4
35 5 1 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:28.5
35 4 7 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.5
37 5 4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 00:28.6
38 6 3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.7
38 6 4 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.7
38 5 3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.7
41 6 5 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.1
42 5 8 VOLTOLIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:30.4
42 6 6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 00:30.4
44 7 4 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.7
45 6 2 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:30.8
46 7 3 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.9
47 7 6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.1
48 7 5 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 00:32.3
- 5 5 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA ASS
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.6
2 1 3 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.8
2 1 5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 00:27.8
4 1 2 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.1
4 1 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.1
4 1 1 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.1
7 2 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:28.6
8 2 4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:28.7
9 2 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.8

10 2 7 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 00:29.0
10 2 2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.0
12 1 8 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 00:29.3
13 4 6 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.4
14 2 3 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.5
15 4 4 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 00:29.6
16 2 6 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:29.7
17 3 8 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.8
17 3 5 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:29.8
19 3 4 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.9
20 3 3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.0
21 3 7 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.2
21 3 2 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.2
21 3 1 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.2
21 2 8 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.2
25 4 3 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:30.3
26 1 7 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:30.6
26 4 5 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:30.6
28 3 6 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 00:30.8
28 5 5 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.8
30 4 2 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.9
30 4 8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.9
32 4 7 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.4
33 5 7 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:31.5
34 4 1 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:31.9
35 5 3 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:32.2
36 5 4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.3
37 5 8 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:32.4
38 5 2 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.6
38 6 3 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:32.6
40 5 6 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:32.7
40 7 5 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:32.7
40 6 2 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:32.7
43 7 6 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 00:33.2
43 6 5 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2
45 5 1 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:33.3
46 6 4 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 00:33.6
47 7 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.8
48 7 3 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.3
49 6 6 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:34.4
50 7 2 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:35.0
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:06.3
2 1 3 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:11.1
3 1 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 02:12.0
4 1 5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.1
5 1 7 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:15.9
6 1 6 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 02:17.8
7 2 4 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 02:18.9
8 1 1 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:19.8
9 2 6 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:21.4

10 2 5 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 02:21.9
11 2 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 02:23.0
12 1 8 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 02:24.8
13 2 2 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:25.4
14 3 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.6
15 3 4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:26.1
16 3 3 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 02:27.3
17 2 7 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:28.7
18 3 2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 02:32.8
19 3 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 02:38.7
20 2 1 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:39.7
- 3 7 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.4
2 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.8
3 1 6 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:32.6
4 2 4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.2
5 2 2 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:34.8
6 2 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:35.3
7 1 1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:35.6
8 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:36.3
9 2 6 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:37.9

10 2 7 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:39.3
11 1 2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:40.0
12 2 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.7
13 2 8 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 02:55.0
14 2 1 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:00.2
- 1 3 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO SQU
- 1 8 LONGO ANNA 2000 FREE TIME SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:26.8
2 1 3 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.8
3 1 5 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:28.4
4 1 6 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:31.4
5 1 2 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 00:33.9
6 1 1 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.9
7 1 7 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 00:38.0
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.5
2 1 5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.4
3 1 3 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:31.8
4 1 2 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:32.2
4 1 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:32.2
6 1 1 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 00:32.3
7 1 7 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.7
8 1 8 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:37.1
9 2 5 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:37.4
9 2 4 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.4

11 2 3 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:37.5
12 2 6 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:40.0
13 2 2 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:40.6
14 2 7 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 00:43.9
15 2 1 MARTINICA ELISA 2004 IN SPORT 00:46.9
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
11/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona, Domenica 11/12/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 16:42.5
2 1 8 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 16:52.3
3 1 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 16:58.1
4 1 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 17:02.8
5 1 6 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 17:04.6
6 1 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 17:17.8
7 1 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 17:56.0
8 1 2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 22:26.7
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